
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor životního prostředí 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

Č. j.: JMK 128711/2022 Dle rozdělovníku 
Sp. zn.: S - JMK 72152/2022 
Vyřizuje: Mgr. Jana Zezulová 
Telefon: 541 651 178 
Počet stran: 7 
Počet příloh: 1/5 
Datum: 02. 09. 2022 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

podle ustanovení § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337 

Zadavatel: Kraj Vysočina 
Sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
IČO: 70890749 

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Studie proveditelnosti – Propojování vodárenských soustav 
Jihomoravského kraje a Kraje Vysočina  

Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na služby 
 

Forma veřejné zakázky: otevřené řízení na veřejnou zakázku dle ustanovení § 56 ZZVZ 
 

III. Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě hodnocení nabídek a posouzení nabídky vybraného 

dodavatele rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 4771/22/R72 ze dne 31. 08.2022 a usnesením 

Rady Kraje Vysočina č. 1430/27/2022/RK ze dne 31. 08.2022 podle ustanovení § 122 odst. 1 ZZVZ o tom, že 

vybraným dodavatelem  
 
k uzavření smlouvy na předmětnou veřejnou zakázku je účastník zadávacího řízení, Společnost VRV + AQP 

tvořená obchodními společnostmi Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 

Praha 5, IČO: 47116901 a AQUA PROCON s.r.o., Palackého třída 768/12, Královo Pole, 612 00 Brno, 

IČO: 46964371 (dále jen „vybraný dodavatel“). 

IV. Zpráva o hodnocení nabídek 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


Přílohou tohoto oznámení je zpráva o hodnocení nabídek zpracovaná podle ustanovení § 119 odst. 2 ZZVZ. 

V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Vybraný dodavatel splňuje všechny podmínky účasti uvedené zadavatelem v zadávací dokumentaci 
na předmětnou veřejnou zakázku. Splnění podmínek prokázal níže uvedenými doklady.   

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 formulář nabídky obsahující čestné prohlášení vybraného dodavatele – k prokázání splnění základní 
způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 ZZVZ, profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 odst. 1 ZZVZ 
a technické kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b), c) a d) ZZVZ, 

 výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 74 odst. 1 a §77 odst. 1 ZZVZ, a to 
 obchodní společnosti Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 

00 Praha 5, IČO: 47116901 ze dne 13.07.2022, 
 obchodní společnosti AQUA PROCON s.r.o., Palackého třída 768/12, Královo Pole, 612 00 

Brno, IČO: 46964371 ze dne 29.07.2022, 
 poddodavatele, obchodní společnosti AQUATIS a.s., Botanická 834/56, Veveří, 602 00 Brno, 

IČO 46347526 ze dne 29.07.2022, 

 ověřená kopie autorizace vedoucího projektového týmu - hlavního projektanta vydané Českou 
komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě pro obor stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství dle § 5 odst. 3 písm. c) zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 
ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ, 

 ověřená kopie osvědčení o odborné způsobilosti člena projektového týmu – hydrogeologa v oboru 
hydrogeologie a sanační geologie vydané Ministerstvem životního prostředí dle vyhlášky č. 206/2001 
Sb., o osvědčení odborné způsobilosti projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické práce, dle 
ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ, 

 ověřená kopie osvědčení (diplomu) o vysokoškolském vzdělání člena projektového týmu č. 1 v oboru 
vodní hospodářství a vodní stavby, dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ, 

 ověřená kopie osvědčení (diplomu) o vysokoškolském vzdělání člena projektového týmu č. 2 v oboru 
vodní hospodářství a vodní stavby, dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ, 

 ověřená kopie osvědčení (diplomu) o vysokoškolském vzdělání člena projektového týmu č. 3 v oboru 
vodní hospodářství a vodní stavby, dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ, 

 společenská smlouva o vytvoření sdružení s názvem Společnost VRV + AQP za účelem podání 
společné nabídky na veřejnou zakázku, tvořeného obchodními společnostmi Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba a.s., Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO: 47116901 a AQUA PROCON 
s.r.o., Palackého třída 768/12, Královo Pole, 612 00 Brno, IČO: 46964371 ze dne 03. 08.2022, 

 závazek poddodavatele, obchodní společnosti AQUATIS a.s., Botanická 834/56, Veveří, 602 00 Brno, 
IČO 46347526, k poskytnutí plnění na veřejnou zakázku uzavřený dne 04. 08. 2022 dle § 83 odst. 1 
písm. d) ZZVZ. 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti, 
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace: 

Profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 ZZVZ: Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval 
předložení: 

výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje, 



Vybraný dodavatel prokázal splnění daného kritéria kvalifikace předložením výpisů ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů – viz výše. 

 
 
Ekonomická kvalifikace podle ustanovení § 78 ZZVZ: 
Zadavatel v zadávacích podmínkách ekonomickou kvalifikaci nepožadoval. 
 

Technická kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ: Zadavatel v zadávací dokumentaci 
požadoval doložení seznamu významných služeb za posledních 8 let před zahájením zadávacího řízení a 
končícím v den podání nabídky, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele s tím, 
že v seznamu významných služeb účastník doloží poskytnutí alespoň:  

a) jedné významné služby, jejíž součástí bylo zpracování strategického nebo koncepčního dokumentu 
(nejedná se o projektovou dokumentaci jakéhokoliv stupně ani Plán pro zvládání sucha dle zákona č. 
254/2001 Sb. o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů) ve 
vodním hospodářství se zaměřením na zásobování obyvatel pitnou vodou v hodnotě min. 1 mil. Kč bez 
DPH, a 

b) jedné významné služby, jejíž součástí bylo zhotovení projektové studie či projektové dokumentace 
(jakéhokoliv stupně) v oblasti vodárenství, řešící zásobování pitnou vodou minimálně 20 000 obyvatel 
hlavním vodárenským systémem (např. propojování skupinových vodovodů) v hodnotě min. 500 tis. 
Kč bez DPH.  

Vybraný dodavatel prokázal splnění daného kritéria kvalifikace předložením seznamu významných služeb 
včetně čestného prohlášení, že jejich realizací splňuje technickou kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 79 odst. 
2 písm. b) ZZVZ.   

Z předložených dokladů vyplývá, že vybraný dodavatel realizoval následující významné služby: 

o Zajištění zabezpečenosti dodávky vody pro území Středočeského kraje v rámci Pražské metropolitní 
oblasti: Zpracování studie proveditelnosti v oblasti zásobení pitnou vodou pro vymezenou část 
Pražské metropolitní oblasti, která zahrnovala 13 ORP, čítajících 514 obcí, ve kterých k roku 2020 
žilo cca 800 tis. obyvatel. Studie posoudila oblast pro roky 2025, 2030 a 2050. Pro zajištění 
zabezpečenosti zásobení obyvatelstva jsou navržena opatření na vodovodní síti v celkovém objemu 
13,2 mld. Kč; objednatelem byl Středočeský kraj; cena služby byla 6 200 000,- Kč bez DPH (podíl 
VRV: 4 021 582,- Kč); datum poskytnutí 01/04/2020 – do 29/10/2021,  

o Aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Jihomoravského kraje (PRVK JMK): Zpracovaná 
aktualizace PRVK JMK obsahuje zejména koncepční řešení zásobování pitnou vodou, včetně 
vymezení zdrojů povrchových a podzemních vod uvažovaných pro účely úpravy na vodu pitnou, 
koncepci odkanalizování a čištění odpadních vod na území kraje, dále zahrnuje části zabývající se 
zásobováním obyvatel vodou v období sucha a systémem nouzového zásobování obyvatel pitnou 
vodou za krizové situace a systémem nouzového odvádění odpadních vod za krizové situace. 
Aktualizace PRVK byla zpracována s výhledem do roku 2050 a byla projednána podle § 4 odst. 5 
zákona o VAK s obcemi, vlastníky a provozovateli vodovodů a kanalizací, s Ministerstvem 
zemědělství ČR, s dotčeným orgánem územního plánování, s příslušným správcem povodí a s 
příslušným vodoprávním úřadem; objednatelem byl Jihomoravský kraj; cena služby byla 5 675 250,- 
Kč bez DPH; datum poskytnutí 01/06/2017 – do 31/12/2019,  

o Studie proveditelnosti propojení Skupinových vodovodů Nýrsko – Klatovy, Švihov, Přeštice, 
Dobřany a Plzeňská aglomerace: Vypracování studie proveditelnosti propojení skupinových 
vodovodů, analýza podkladů, zajištění dotazníkové kampaně, bilance potřeby vody, technický návrh 
řešení, majetkoprávní elaborát. Navržená infrastruktura může zásobovat více než 74 tis. obyvatel. 
Návrh 47 km potrubí DN 600/500, řady pro obce v délce 158 km DN 100, 67 čerpacích stanic a 21 



redukčních ventilů; objednatelem bylo Účelové sdružení obcí pro skupinový vodovod Nýrsko – 
Klatovy; cena služby byla 1 115 000,- Kč bez DPH; datum poskytnutí 02/03/2020 – do 30/09/2021, 

o Skupinový vodovod Hustopeče, zvýšení kapacity přívodních řadů a vodojemů: Projekt řeší 
rekonstrukci přívodních řadů v celkové délce 19,5 km o profilech DN 150-300, z toho profilu DN 300 
je 14 km. Součástí akce je též rekonstrukce tří vodojemů a výstavba jednoho nového; počet 
dotčených obyvatel: 22 334; DUR včetně IČ, DSP včetně IČ, ZDS/RDS, DPS; objednatelem byly 
Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.; cena služby byla 4 279 000,- Kč bez DPH; datum poskytnutí 
11/04/2016 – do 27/02/2018, 

o Obnova přivaděče Štěpánovice – Čebín Hobas DN1400 v úseku 24,894 – 25,284 km – I. etapa: 
Zpracování projektové dokumentace pro společné povolení včetně inženýrské činnosti, 
dokumentace pro provádění stavby, řešící rekonstrukci kritického úseku Vírského oblastního 
vodovodu (nahrazení potrubí ze sklolaminátu Hobas DN1400 potrubím z tvárné litiny DN 1400), 
který je významným zdrojem pitné vody pro obyvatele města Brna, a dalších více než 20 obcí po 
trase od úpravny vody Švařec až po město Židlochovice; objednatelem byl Vírský oblastní vodovod, 
sdružení měst, obcí a svazků obcí; cena služby byla 1 860 000,- Kč bez DPH; datum poskytnutí 
01/05/2019 – do 31/01/2020. 

Technická kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ: Zadavatel požadoval předložení 
seznamu osob, které se budou podílet na realizaci předmětu veřejné zakázky s tím, že kritéria technické 
kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ se prokazují seznamem členů realizačního týmu, 
a doložením odborné kvalifikace členů realizačního týmu. Minimální požadavky na členy realizačního týmu 
jsou následující: 

Vedoucí projektového týmu (hlavní projektant) musí splňovat tyto požadavky: 

a) autorizace Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě pro obor stavby 
vodního hospodářství a krajinného inženýrství dle § 5 odst. 3 písm. c) zákona č. 360/1992 Sb., nebo 
jejich ekvivalent (prokazuje se předložením platného osvědčení o autorizaci), 

b) v posledních 10 letech přede dnem podání nabídky alespoň dvakrát zastával pozici hlavního 
projektanta, zástupce hlavního projektanta či jiné obsahově totožné pozice při řádném zhotovení 
architektonické či projektové studie či projektové dokumentace řešící zásobování pitnou vodou 
minimálně pro 20 000 obyvatel hlavním vodárenským systémem, nebo zpracování významné služby 
charakterizované zadávací dokumentací v čl. 4.3.1. 
 

Člen projektového týmu - hydrogeolog musí splňovat tyto požadavky: 

a) osvědčení o odborné způsobilosti v oboru hydrogeologie vydané Ministerstvem životního prostředí 
dle vyhlášky č. 206/2001 Sb., o osvědčení odborné způsobilosti projektovat, provádět a 
vyhodnocovat geologické práce (prokazuje se předložením platného osvědčení o odborné 
způsobilosti), 

b) v posledních 5 letech přede dnem podání nabídky se alespoň dvakrát podílel na zpracování 
projektové dokumentace, jejíž součástí bylo hydrogeologické posouzení zajištění zdroje vody pro více 
jak 2 000 obyvatel. 
 

Minimálně další 3 členové projektového týmu musí splňovat tyto požadavky:  

a) vysokoškolské vzdělání v oboru vodní stavby a vodní hospodářství nebo vodní stavby a krajinné 
inženýrství nebo v podobném technickém oboru (prokazuje se předložením platného osvědčení o 
ukončení studia),  

b) v posledních 5 letech přede dnem podání nabídky se alespoň jedenkrát účastnil významné služby 
vymezené v čl. 4.3.1. zadávací dokumentace. 

Vybraný dodavatel prokázal splnění daného kritéria kvalifikace předložením výše uvedených dokladů včetně 
čestného prohlášení, že splňuje technickou kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ.   



Z předložených dokladů vyplývá následující:   

Vedoucí projektového týmu (hlavní projektant) – Ing. Štěpán Zrostlík, Ph.D.: 

 je autorizovaným inženýrem v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství ve smyslu 
ustanovení § 5 odst. 3 písm. c) zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů 
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů (předložil kopii osvědčení o autorizaci); 

 ve vztahu k vybranému dodavateli se jedná o zaměstnance obchodní společnosti Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba a.s.; 

 v posledních 10 letech přede dnem podání nabídky alespoň dvakrát zastával pozici hlavního 
projektanta, zástupce hlavního projektanta či jiné obsahově totožné pozice při řádném zhotovení 
architektonické či projektové studie či projektové dokumentace řešící zásobování pitnou vodou 
minimálně pro 20 000 obyvatel hlavním vodárenským systémem, nebo zpracování významné služby 
charakterizované zadávací dokumentací v čl. 4.3.1.: 
 Studie proveditelnosti propojení Skupinových vodovodů Nýrsko – Klatovy, Švihov, Přeštice, 

Dobřany a Plzeňská aglomerace: Vypracování studie proveditelnosti propojení skupinových 
vodovodů, analýza podkladů, zajištění dotazníkové kampaně, bilance potřeby vody, technický 
návrh řešení, majetkoprávní elaborát. Navržená infrastruktura může zásobovat více než 74 tis. 
obyvatel. Návrh 47 km potrubí DN 600/500, řady pro obce v délce 158 km DN 100, 67 čerpacích 
stanic a 21 redukčních ventilů; objednatelem bylo Účelové sdružení obcí pro skupinový vodovod 
Nýrsko – Klatovy; cena služby byla 1 115 000,- Kč bez DPH, doba poskytnutí 02/03/2020 – do 
30/09/2021, 

 Propojení vodárenských soustav VD Vranov – Jihlavsko – studie proveditelnosti: Vypracování 
studie proveditelnosti propojení vodárenských soustav, které by mohlo sloužit jako záložní zdroj 
vody výhledově pro oblast se 127 tis. obyvateli. Vypracování tří variantních návrhů, přičemž 
zvolená varianta 3 navrhuje 27 km vodovodních řadů v dimenzi DN 300, 3 nové čerpací stanice 
a 2 vodojemy. Vyhotovení matematického modelu, ekonomické hodnocení, majetkoprávní 
elaborát; objednatelem byla Vodárenská akciová společnost, a.s.; cena služby byla 456 000,- Kč 
bez DPH; doba poskytnutí 14/05/2020 – do 26/02/2021. 

Člen projektového týmu - hydrogeolog – Ing. Vítězslav Dvořák: 

 je držitelem osvědčení o odborné způsobilosti v oboru hydrogeologie a sanační geologie vydané 
Ministerstvem životního prostředí (předložil kopii osvědčení); 

 ve vztahu k vybranému dodavateli se jedná o zaměstnance obchodní společnosti Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba a.s.; 

 v posledních 5 letech přede dnem podání nabídky se alespoň dvakrát podílel na zpracování 
projektové dokumentace, jejíž součástí bylo hydrogeologické posouzení zajištění zdroje vody pro 
více jak 2 000 obyvatel: 
 Zkapacitnění prameniště Tři dvory: Vypracování projektové dokumentace pro společné povolení 

stavby technické infrastruktury včetně souvisejících technologických objektů, navazující 
projednání a zpracování výkazu výměr – projekt řeší připojení dvou až čtyř nových vrtů do 
stávající jímací soustavy, čímž dojde ke zkapacitnění prameniště Tři Dvory, které zásobuje oblast 
Kolínska. Součástí předmětu plnění bylo hydrogeologické posouzení zajištění zdroje vody pro 
více jak 2 000 obyvatel; objednatelem bylo Vodohospodářské sdružení Kolín; doba poskytnutí 
02/01/2020 – do 14/12/2021, 

 Posouzení vodních zdrojů – jímací území Veletov: Vypracování investičního záměru, jehož 
součástí byla rešerše historických podkladů a sestavení numerického modelu prameniště, 
průzkum stávajícího stavu a návrh obnovy jímacího prameniště Veletov, které slouží jako zdroj 
vody pro oblast Kolínska, posouzení výtlaku Veletov prameniště – Kolín ÚV Vinice. Součástí 
předmětu plnění bylo hydrogeologické posouzení zajištění zdroje vody pro více jak 2 000 



obyvatel; objednatelem bylo Vodohospodářské sdružení Kolín; doba poskytnutí 17/04/2020 – 
do 31/07/2021, 

 Zajištění zásobování pitnou vodou ve vazbě na udržitelný rozvoj města Český Brod: Vypracování 
studie proveditelnosti, která posoudila zdroje vodárenského systému města Český Brod, přičemž 
posuzována byla varianta posílení zásobování z místních zdrojů a připojení na jiný kapacitní 
nadřazený vodárenský systém. Součástí předmětu plnění bylo hydrogeologické posouzení 
zajištění zdroje vody pro více jak 2 000 obyvatel; objednatelem bylo Město Český Brod; doby 
poskytnutí 29/04/2021 – do 16/12/2021. 

Člen projektového týmu č. 1 – Ing. Petr Baránek: 

 má vysokoškolské vzdělání v oboru vodní hospodářství a vodní stavby (předložil kopii diplomu); 

 ve vztahu k vybranému dodavateli se jedná o zaměstnance obchodní společnosti AQUA PROCON, 
s.r.o.; 

 v posledních 5 letech přede dnem podání nabídky se alespoň jedenkrát účastnil významné služby 
vymezené v čl. 4.3.1. této zadávací dokumentace: 

 Skupinový vodovod Hustopeče, zvýšení kapacity přívodních řadů a vodojemů: Projekt řeší 
rekonstrukci přívodních řadů v celkové délce 19,5 km o profilech DN 150-300, z toho profilu 
DN 300 je 14 km. Součástí akce je též rekonstrukce tří vodojemů a výstavba jednoho nového; 
počet dotčených obyvatel: 22 334; DUR včetně IČ, DSP včetně IČ, ZDS/RDS, DPS; 
objednatelem byly Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.; doba poskytnutí 11/04/2016 – do 
27/02/2018. 

Člen projektového týmu č. 2 – Ing. Simona Hluštíková: 

 má vysokoškolské vzdělání v oboru vodní hospodářství a vodní stavby (předložila kopii diplomu); 

 ve vztahu k vybranému dodavateli se jedná o zaměstnance obchodní společnosti AQUA PROCON, 
s.r.o.; 

 v posledních 5 letech přede dnem podání nabídky se alespoň jedenkrát účastnil významné služby 
vymezené v čl. 4.3.1. této zadávací dokumentace: 

 Skupinový vodovod Hustopeče, zvýšení kapacity přívodních řadů a vodojemů: Projekt řeší 
rekonstrukci přívodních řadů v celkové délce 19,5 km o profilech DN 150-300, z toho profilu 
DN 300 je 14 km. Součástí akce je též rekonstrukce tří vodojemů a výstavba jednoho nového; 
počet dotčených obyvatel: 22 334; DUR včetně IČ, DSP včetně IČ, ZDS/RDS, DPS; 
objednatelem byly Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.; doba poskytnutí 11/04/2016 – do 
27/02/2018. 

Člen projektového týmu č. 3 – Ing. Václav Kaštan: 

 má vysokoškolské vzdělání v oboru vodní hospodářství a vodní stavby (předložil kopii diplomu); 

 ve vztahu k vybranému dodavateli se jedná o zaměstnance obchodní společnosti AQUATIS a.s.; 

 v posledních 5 letech přede dnem podání nabídky se alespoň jedenkrát účastnil významné služby 
vymezené v čl. 4.3.1. této zadávací dokumentace: 

 Aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Jihomoravského kraje (PRVK JMK): 
Zpracovaná aktualizace PRVK JMK obsahuje zejména koncepční řešení zásobování pitnou 
vodou, včetně vymezení zdrojů povrchových a podzemních vod uvažovaných pro účely 
úpravy na vodu pitnou, koncepci odkanalizování a čištění odpadních vod na území kraje, dále 
zahrnuje části zabývající se zásobováním obyvatel vodou v období sucha a systémem 
nouzového zásobování obyvatel pitnou vodou za krizové situace a systémem nouzového 
odvádění odpadních vod za krizové situace. Aktualizace PRVK byla zpracována s výhledem 
do roku 2050 a byla projednána podle § 4 odst. 5 zákona o VAK s obcemi, vlastníky a 
provozovateli vodovodů a kanalizací, s Ministerstvem zemědělství ČR, s dotčeným orgánem 



územního plánování, s příslušným správcem povodí a s příslušným vodoprávním úřadem; 
objednatelem byl Jihomoravský kraj; doba poskytnutí 01/06/2017 – do 01/12/2019. 

VI. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy 

Zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval. 

VII. Výsledek zkoušek vzorků 

Zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval. 

VIII. Seznam příloh 

Zpráva o hodnocení nabídek 

 
 
Ing. Mojmír Pehal  
vedoucí odboru životního prostředí 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
 
– prostřednictvím účtů v nástroji E-ZAK: 
 

Název: Sweco Hydroprojekt a.s. 
Sídlo: Praha 4, Táborská 31, PSČ 14016 
IČO: 26475081 

Název: Společnost VRV + AQP 
- společná nabídka obchodních společností Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. a AQUA 

PROCON s.r.o. 
Sídlo: Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5 

 


		2022-09-02T06:00:58+0000




